
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

13.04.2018 року                                                                                     № 123 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на формувальне обрізання дерев 

в м.Гребінка Полтавської області 

 

Розглянувши кошторисний розрахунок на формувальне обрізання дерев  в 

м.Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання  

дерев на території «Станції перекачки» в м. Гребінка Полтавської області» 

вартістю 9,90880 тис. гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання  

дерев по вулиці Миру в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 26,48353 тис. 

гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання  

дерев по вулиці Городищенській в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 

4,28748 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання  

дерев біля кладовища по провулку Оржицькому в м.Гребінка Полтавської 

області» вартістю 5,51406 тис. гривень. 

 

 

 

Заступник міського голови                                               В.М.Зінченко 

 

 


